
D
rž

lto
l c

er
tif

ik
át

u 
sy

st
ém

u 
ja

ko
st

i: 
Č

SN
 E

N
 IS

O
 9

00
1:

20
16

 
Č

SN
 E

N
 IS

O
 1

40
01

:2
01

6 
Č

SN
 O

H
S

A
S

 1
80

01
:2

00
8

> VZ/20 I 8-4 příloha č. 1.4ZD

S M L O U V A  O  D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
______  zákoníku, dále jen „smlouva", popř. ,,SQD"

Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji
Část 4 -  Modernizace silnic II. a III. třídy v okrese Strakonice

číslo smlouvy zhotov itelc. 4 8 /2 0 18 4 8 2 -18-000  číslo smlouvy objednatele: 29  'V Z /2018-4

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641
Bankovní spojení: ....................................... ...........................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......................... tel.: 387 021 014

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ........................... tel.: ....................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

Sídlo: č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Došla
-  8 - 08 -  2018

Či
Přiděleno: f  /

V

Přiděleno: '  /

Počet listů/ příloh:
d

Zastoupený: Vladimír Kotrch, předseda představenstva
tel.: 383 321 445 e-mail: info@znakon.cz

IČO: 26018055 DIČ: CZ26018055 

Bankovní spojení: ................................................ . ....................................
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1048
Zástupce ve věcech smluvních: Vladimír Kotrch
Zástupce ve věcech technických: ...........................

Odpovědný stavbyvedoucí: ......................

(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

tel.: 383 321 445 

tel.: ................... 

tel.: ...................

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

mailto:info@znakon.cz


U\

29/VZ/2018-4 příloha č. 1.4 ZD

2. Předm ět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“ 

„Část 4 -  Modernizace silnic II. a III. třídy v okrese Strakonice**
2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel převzít 

předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a podle 
podmínek dohodnutý ch v této smlouvě.

Místem plnění jsou následující silnice v okrese Strakonice:
Silnice III/1211 Lom -  Neradov -  Mystice 
Silnice III/1396 Osek -  Jemnice -  křiž. 1/4 
Silnice 111/1397 Osek -  Petrovice -  Jemnice
Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 29/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby kjednotlivým silnicím vypracovanou Správou a údržbou silnic Jihočeského 
kraje a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který'je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek zadáva
cího řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při 
stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby vedle 
prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně zákresu 
skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárod
ním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a dále 
pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci definován 
konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard
a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

►
2.4. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 

osobami odborně způsobilými.
Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl 
sám.

2.6. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis předal 
objednateli. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů během realizace díla je možná pouze s předchozím 
písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však považuje, pokud má 
jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a 
zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení, že nový 
poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní 
poddodavatel. Objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud 
navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl 
poddodavatelem jiného účastníka v tomto zadávacím řízení.

3. Termín plnění
3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad 1. polovina srpna 2018)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání stavby: 60 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



29/VZ/2018-4 příloha č. 1.4 ZD

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou 
součinnost a staveniště převzít.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 18 695 178,82 Kč
DPH 21 % 3 925 987,55 Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 22 621 166,37 Kč
slovy: dvacetdvamilionůšestsetdvacetjednatisícstošedesátšest 37/100korun českých včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že pl
nění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání 
díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou pevné po celou dobu 
realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, a které zhotovitel nezavinil 
ani nemohl předvídat, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu 
plnění,

b) budou-li při realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané 
objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.),

c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

zhotovitelem.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



29/VZ/2018-4 příloha č. 1.4 ZD

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 
technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec 
množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze ě. 1 této 
smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich 

přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) před
ložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto; na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technic
kým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel prioritně jednotkové ceny položek 
podle smluvního rozpočtu; pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, po
užije zhotovitel položky podle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní; 
pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné 
použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejblíže podobnou, bude použita individu
ální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

c) Méněpráce budou ocenčnv takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým 
dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak sku
tečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení návrhu 
zhotovitele.

5. Platební podmínky
5.1. Fakturace bude prováděna po jednotlivých silnicích (místech plnění) na základě skutečně provedených 

a převzatých prací, jejichž soupis bude tvořit přílohu faktury. Všechny (tzn. 3) faktury budou 
označeny logem SFD1 dle předepsaných pravidel.

5.2. Lhůta splatnosti faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.3. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací pro provádění stavby a že 

bude při přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na 
staveništi dle PD a tyto bud’ vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



29/VZ/2018-4 příloha č. 1.4 ZD

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování všech 
předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení na 
předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných 
objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i 
vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vlastní realizaci 
stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.7. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.8. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky komunikace v místě stavby. Doprava bude převedena 
na objízdnou trasu, (dle PD).

6.9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.10. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a 
byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie 
stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, platí ujednání viz body 4.4. -
4.7. této SoD a je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna nevyžaduje 
navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou oprávněnou 
zhotovitelem jednat ve věcech provádění stavby.

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.12. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického či 
autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle pozastavit 
až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.13. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad 
a nedodělků. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS 
-  uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla zhotovitel dodá závěrečnou zprávu zhotovitele 
obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných technologických postupech 
a KZP, kopii stavebního deníku, 2 x soubor fotografií dokumentujících průběh realizace díla na CD 
nosiči, příp. rozhodnutí správních orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady. O předání a 
převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, 
zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, zjakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky 
nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud 
bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



29/VZ/2018-4 příloha č. 1.4 ZD

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 36 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 

odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode dne 
předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních vad 
a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem 
v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém termínu, má 
objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné 
vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném 
rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v 
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí 
při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě 
jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody se řídí 
přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění. Je-li již z povahy prováděného 
díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

7.11. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k cha
rakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

7.12. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý 

i započatý kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.13. 
této SoD).

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



29/VZ/2018-4 příloha č. 1.4 ZD

8.2. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a převzetí 
stavby (viz bod 6.13. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 5.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

8.3. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9. Bankovní záruky
9.1. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 

provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních 
ustanovení), a to ve výši 1 000 000 Kč s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby 
odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel 
oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí řádně a včas, 
resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. 10. odst. 3, nebo neuhradí objednateli 
nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této 
smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši 
požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve 
znění shodném s předchozí záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 
kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna 
objednatelem do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za kvalitu díla.

9.2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby trvala po 
celou dobu provádění díla.

9.3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady škody či 
jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro z důvodu uvedeného v čl. 10. odst. 3.

9.4. Nejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla předloží zhotovitel 
objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 400 000 Kč. Bankovní záruka bude v plné výši 
platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 
kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní 
záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené 
záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo 
škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude 
podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně 
zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou 
záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy 
nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

9.5. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní záruka bude vždy vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, 
přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného.

10. Ostatní ujednání
10.1. Vzhledem ke spolufinancování stavby z prostředků SFD1 je zhotovitel povinen dodržovat pravidla 

publicity dle aktuálního znění Pravidel pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury na financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů. Jde především o 
uvádění loga a informace o spolufinancování na všechny dokumenty a písemnosti, kde se jedná o pou
žití finančních prostředků z rozpočtu SFDI. Pravidla i logo včetně manuálu jeho používání jsou ke sta
žení na www.sfdi.cz.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury já

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

http://www.sfdi.cz


29/VZ/2018-4 příloha č. 1.4 ZD

10.2. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

10.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele pí
semně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě 
bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

10.4. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude objednatelem vybraná v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude do
plněna před jejím podpisem.

10.5. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná objednatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

10.6. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku vedoucí k neplatnosti této smlouvy od samého 
počátku pro případ, že nebude přidělena finanční podpora z prostředků SFDI.

11. Závěrečná ustanovení
11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným ujednáním 

výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č . ... „. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují.

11.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 29/VZ/2018 a nabídka 
zhotovitele ze dne 10.7.2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

11.3. Zhotovitel dále bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů, a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zho
tovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností 
smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

11.4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna na profilu zadavatele a v registru smluv 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

11.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

11.7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

11.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

11.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

11.10. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



29/VZ/2018-4 příloha č. 1.4 ZD

11.11.Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

• příloha C. 1 -  Ocenčný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 9.7.2018
• příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán

Za objednatele:
České Budějovice, dne: ] 5 , 08. 2018

Za zhotovitele:
Sousedovice, dne: - 8 - 08- 2018



ř - ARITU LÁCE STAVBY
STJII/I2 II IS

.‘ :=/ba: Modernizace silnice 111/1211 Lom - Neradov - Mystice.

iZ: cc-cz.
SCO* Lom-Nera<Jov*Mys'tlce Oatum: 2.7.2013

Zadavatel; IČ: 709716-11
Soréva a údržba siln ic Jihcčeskéno kra je p.o. DIČ: CZ70971641

JcMazeč: IČ: 26018055
ZNAKON. a s. DIČ: C226018055

Projektant: ič: 709716*11

Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:
Délka realizace 30 kalendářním  dní.

Cena b e z  DPH 8 367 588,65

Sazba dané Základ dané Výše dané
OPH základní H.OťFj 8 367 588,65 1 757 193,62

jnižená IS.OOíi 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 10 124 782 ,27

”  9 “ 0 7 -  2018

....... . ... . . ...... ............. ..

ařadseda představenstva 
ZNAKOM, a.s.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

<0(1
Stavba:

v is to :

Zadavatel:
Uchazeč:

<ód

ST lil. U1M3

Modernizace silnice 111/1211 Lom - Neradov - Mystice

Lo m -N erado v-M ystice

ZHAKON. a s.

Objekt. Soupis práci

Náklady stavby celkem
Modernizace silnice 111/1 2111 staničeni 
6 .487 -6 ,69 2  km .SO 101

SO 102

SO 103

SO 104

SO 105

SO 106

doplňuji 
ci údaje

7.382 km
Modernizace silnice III/1 211 staničeni 
7.797 km
Modernizace silnice 111/1211 stanicent
9.436 km , „ .. .
Modernizace silnice III/1 211 staničeni

Modernizace silnice 111/1 211 staničeni 
10,770-11.752 km

Doplňující' údaje-DIO

Oaium: 2.7.2018

.0. řlujeiMdni. J - - U -  -71 a !  — l .e h in  n n  
f  *  • -  - i -  r  •

Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZKj Typ

8 367 588,65 10 124 782,27
ni 456 320,80 552 148.17 STA
i 6,692- 1 028 260,23 1 244 194,88 STA
i 7,382- 952 082,63 1 152 019,98 STA
í 7,797-

2 512 500,40 3 040 125,48 STA
í 9,436- 1 864 530,51 2 256 081,92 STA

1 491 045,08 1 804 154,55 STA

62 849,00 76 CJ7.29 STA



'C l LIST SOUPISU

■'odernizace silnice l i l '  12 M Lom Neradov • Mystice 
.o-ekt

SO 101 • Modernizace silnice 111/12111 staničeni 6,437-6,692 km

<so cc-cz
s\isto: Lom Datum: 2.7.2013

Zadavatel IČ. 709716-11

a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ7097I64I

Uchazeč. IČ: 26013055
2NAK0N. a s. DIČ: CZ26013055

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ7097164I

Poznámka:

Cena bez DPH 456 320,80

Základ dané Sazba dané Výše dané
3PH základní 456 320.30 21.00-4 95 327.37

snížena 0.00 15,00*1 0,00

CZKCena s DPH v 552 148,17



stavba
Modernizace silnice Ml. U l l  Lom • Neradov Mystice.

Objekt
SO 101 - Modernizace silnice 111/12111 staničení 6,487-6,692 km

Místo- Lom

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: ZNAXOn, a.s

Kod dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
5 • Komunikace pozemní

I • Zemni práce __ ___
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dat.n : - s
Pr a,e-,.3' . r ,- j.hočeskeho krajep.o.

Cena celkem [CZK]

456 320,80 

456 320,80
450 170,30

' ‘ “ 1221,00 
6 150,00

1 6

5
U f lítal I /  7.1



i



1 8



: _ 5T SOUPISU

ra re  siln ice  III 1211 Lom Neradov Mystice.

53 102 • Modernizace silnice 111/1211 staničeni 6,692-7,382 km

•30 CC Cl .
w»5W Lom Neradov Datum: 2.7.2018

Zadavatel i£: 709716*11

jor3va a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ CZ70971641

Uchazeč IČ: 26018055

ZNAKON. a.s. O r> CZ260I8055

Projektant; IČ: 70971641
$prava a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka

DIČ C270971641

Cena bez DPH 1 028 260,23

OPh zaktadni 
snížená

Zaklad dané Sazba dané 
1 028 260.23 21.00S 

0.C0 I5.00S

Výše dané 
Z1S 934,65 

0.00

Cena s DPH v CZK 1 244 194,88



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
i  tavba

Modernizace silnice III 1211 Lom fleradov • Mystice.
íbiekc

SO 102 • Modernizace silnice 111/1211 staničeni 6,692-7,382 km

vil sto Lom fleradov Datum; 1.7 ZCM
Zadavatel
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje o o. 
ZNAKOii. a.s

Projektant Spfávn 3 úcriDa silnic Jihočeského kr3 je p.O.

<ód dílu Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

HSV • Práce a dodávky HSV 
5 • Komunikace pozemní 
l • Zemni práce
9 • Ostatni konstrukce a práce, bouráni

1 028 260,23

1 028 260,23 
T 005081.60 

2 473,63 
20 700,00





krycí list soupisu

i t j v l j j
svodernizace stíníce lil 121 1  Lom Neradov Mystice 

Db (ok!

SO 103 - Modernizace silnice 111/1211 staničeni 7,382-7,797 km

<so- cccz
wisto Neradov Datum: 2.7.2013

Zadavatel. IC: 70971641
jDrava a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ. CZ709716-H

Uchazeč: IČ: 26018055
ZNAKON, a s. DIČ: CZ26013055

Projektant: IČ: 7097164!
5oráva a údržba silnic Jihočeského kraje p o 

Poznámka:

DIČ CZ7097164I

Cena bez DPH 952 082,63

Základ dané Sarda dané Výše dané
0PP základní 952 082.53 2 i,  co1; 199 937,35

snížena O.CO 15.00Í O.CO

Cena s DPH V CZK 1 152 019,98

9

ti m .i *0 ' ' 1



-v * - ' ri
W* w  " J  w  r  i \ n u  I

: r "  cace silnice 111/1Z1 I staničeni 7,382-7,797 km

:  : :  a silnic Jihočeského kraje p.o.
ŽNAKCH. 3 s

• i -  acv soupisu celkem

-S - • Práce a dodávky HSV 

5 • Komunikace pozemní 
3 - Trubní vedeni
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Oatum: 2,7.2013

h ro je k u n t jp r3v;1 3 sítnic Jihočeského k ra je  p .o

Cena celkem (CZK)

952 0 8 2 ,63  

952 082,63  

929 635,63 
9 947,00 

1*2""450,00

O oZ >.





SOUPISU

/

«r*

*ico Ui 1211 Lom Neradov • Mystice

. ; * 04 • Modernizace silnice 111/1211 staničeni 7,797-9,436 km

• i * CC-CZ:
v.o Neradovhr.PI Datum: 2.7 2013

Zadavatel: IČ: 7097164!

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Jchazeč: Ič: 26018055

ZNAKON. 3.S. DIČ: CZ2Ú013055

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Poznámka:

DIČ: CZ70971641

Cena b e z  DPH 2 512 500,40

Základ dané Sazba dané Vyíe dané
3Ph Základní Z 512 5C0.40 21,00* 527 425.08

;nižená 0.00 15,G0’J 0.00

Cena s DPH v CZK 3 040 125,48



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
itavba

Modernizace silnice III. 12 11 Lam rieradov Mystice.
)b jekt

SO 104 - Modernizace silnice 111/1211 staničeni 7,797-9,436 km
Místa Neradov-hr Pi

Zadavatel. Soráva a údržba silnic Jihočeského kraje p o
Uchazeč- ZMAXOU, a s.

Datum: 2 7.2J!á

? ojektant -prav3 3 údržba sj|mc Jihočeského kraje p a.

Kód dílu Poois Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 • Komunikace pozemní 
I ■ Zem ni práce

9 • Ostatní kpnstrukce a práce, bouráni

2 512 500,40

2jU 500,40 
2 433 293,80 

30 036̂ ,60 
49 170.00





k r y c í l is t  so u p isu
itavba

Modernizace silnice ni <21» Lom Neradov Mystice 
Objekt

50 105 - Modernizace silnice 111/1211 staničeni 9,436-10,770 km

<so c c - a .
Místo- část okresu Pisek Datum; 2.7.2013

Zadavatel. IČ: 70971641
Správa a údržba silme Jihočeského kraje p.o. D lí; CZ7097IÓ4J

Uchazeč: IČ: 26013055
ZNAKON. a s. Dli. CZ26013055

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

Poznámka;

DIČ. CZ7097164I

Cena bez DPH 1 864 530,51

Základ dané Sazba dané Výše dané
OPI- základní 1 364 530.51 21.00’* 391 551.41

.nitěná 0,00 15.00*4 3.00

Cena s DPH v CZK 2 256 081,92



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace silnice l i l ' I 2 l  I Lom Mcradov Mystice
5b jekt

SO 105 - Modernizace silnice 111/1211 staničeni 9 ,436-10,770 km
‘ '•-♦n ř ic t nferesu Datum 2 7 2013

Zadavatel. Správa 3  údržba silnic Jihočeského kraje o o 
Uchazeč- ZNAKON. a s.

i rojektant ~prava a u jrčbn silnic Jihočeského kra je  p o.

■<od dílu • ?oois Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 864 530,51

HSV • Práce a dodávky HSV 1 864 530,51
5 • Komunikace pocemni 
l • Zemni práce

i 819 467,78 
5 04273

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bouráni 40 020.00





k r y c í l is t  so u pisu

Stavba
M odern izace s i ln ic e  h i/ i 2 t ' Lom  Meradov Mystice 

Objekt

SO 106 • Modernizace silnice 111/1211 staníČení 10,770-11,752 km

i(SO cc-cz
MistO’ hr Pl M ystice Datum : 2 .7 .2013

Z ad avate l. IČ. 70971641
io r3 v a  a údržba siln ic  J ih o če skéh o  k ra je  p o. DIČ: CZ7Q97I54!

U chazeč : IČ. 26013055
ZNAKOM.a > DIČ: CZ26013055

P ro je k ta n t . IČ: 70971641
Soráva a údržba s iln ic  iih o česke h o  k ra je  p o. DIČ: C 270971641

3oznam ka

Cena b e z  DPH 1 4 9 1  0 4 5 , 0 3

Zaklad Janě Sazba daně Výše dané
OPk zakladm i 491 045,08 21,00*. 313 119.47

snížena O.CO I5,00rj O.CO

C e n a  s D P H V C Z K 1 8 0 4  1 6 4 , 5 5

■.i i » /  ?-i



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

>rav0.i
\*xtepiiiac€ ii:n :ce ti * i2 H  Nerauov wyšrce

t
SO I0ó - Modernizace silnice 111/1211 staničení 10,770-11,752 km

WI510 hr P l-M yitice

Zaoavacel. áora/a a udiípa silme Jihoíeskeno Kra ji p a.
Jcfazeč ZNAKON a.s

Catun 2 7 2013

P ra jek tan t áprava a uflripa silnic jlhoíeskeno araje p o.

<oú Silu • pPO'S Cena ceiliem iCZX]

Náklady soupisu celkem 1 491 045,08

H5V - Práce a dodávKy HSV 1 491 045,08
5 ■ Komunikace pozemní l J53 038,08

I • Zemni prače 3 5-47,00
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouraní 29 460,00





krycí l is t  so upisu

itavha
M odernizace siln ice  w  12M to m  Neradov Mystice

doplňujíc í údaje - D oplňující údaje-D IO

< s o c c - c z

Místo' Lom-rienoov vtyšrce D a tu m 2 7  201 3

Zadavatel l t . 70<J71641

Soráva j jdčD a iilm c JinoiaíKeno .^aje j . DlC; CÍ7C97IO-U

Jcnazeó l i . 14013055

ZMAKOH. a.s DIČ: CZ26013055

3ro ie< un t i t 70971641
íoráva a u d r i o a  silnic Jihočeského kraje p.o Dl u: CZ7097IÓ4I

3oznamka:

Cena bez D P H 6 2  8 4 9 ,0 0

Zaklau Jané Sazja Jané Výše Jané
J P i- !3hUdni i 2  3 4 9 ,2 0 21,C 0‘> 13 193 .29

imžena 0 , 2 0 I5 .C 0 '. O.CO

Cena s DPH v CZK 76 047,29

O

•)

ii



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
> r.avoa

M odern izace siln ice  l i r  1 2 ' 1 Lom  rteradov - .ssyštice.
3b|ekt

doplňující údaje - Doplňujici údaje-DIO

vm to Lom Neradov-Mystice

Zadavatel Sorava a údržba silme Jihočeského kraje po
'Jchazeč ZNAKON. a s

Kod dílu Poois

Náklady soupisu celkem  

OST • Ostatní

Datum. 2.7.2013

P o,i_tuanc ^pray3 j  .J(j|-~ba silnic Jihočeského k ra je  p o

Cena celkem [CZK]

62 849,00  

62 849,00



SOUPIS PRACÍ

ilJvO á
vsodermaace s iln ic e  ni ■ 12'1  Lom iie radov Mystice

>b»ekt
doplňující údaje - Doplňující udaje-DIO

L jm  Ner icJov .Mystice Datum  2 .7  2013

Zad avate l Sprava a jd r it> a  íiln -c  jm oóeskeno k ra je  d o P ro jek tan t S praví i  údržba v ln ic  Jihočeskeno k ra je  0 0.

Jchazeč ZNAKON. 3 s

p í  ' 1 t a <3 
D

Popis MJ Množství Cena ce lkem  [CZK] Cenoví soustavi
_  iv Z X |  _______________  _

Náklady soupisu celkem 62 849,00

3 OST
i K 03710

Ostatní _ _ 62 849,00
POMOC PÍÚCĚ Z*JlSt ÍIE30 2SÍ2 38JI1ÍKY A PteTyP CBTV KPl i.ČČO 42 }«.00 52 3-H.C0 OTSUP-ýií 2017

>0 !"ecftmcki ipecí kace: :anrnu|e ooiednatelem po/oler* naklad/ ni aoiioovjna 
zartzeoi :r.otovu-ie

/v DiO sronájem.mont jí a lemonitfi
/v » cco



REKAPITULACE STAVBY
•<ód: STJII/1396-1
Stavba: Modernizace silnice 111/1 396 (Osek-Jemnice- kř.l/4)

<SO: CC-CZ:
visto: Osek Jemmce-kř.i -t Datum: 2.7.2013

Zadavatel: lí: 70971631
SDrava a údržba silnic Jihcčesheno kra;e p o. OIČ: CZ70971641

Jchazeč: lí: 2óú15055
ZNAKON. a.s. Dlí: CI26Q13C55

^ojektant: IČ: 70971Ó41
šor3va a údržba silnic Jihočeského kra;e p a, DIČ: CZ70971Ó4I

3oznafr,ka:
Délka realizace 15 kalendářních dni.

Cena bez OPH 6 198 305,72

Sazba daně Zaklad dané Výše dané
OPH základní 21.00". 6 193 305,72 1 301 Ó44.20

snížená 15 ,C0̂ í 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 7 499 9 4 9 ,9 2

'  Q
v*



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

<00 3T_ II u<*> 1

Stavba: Modernizace silnice 111/1396 (Osek-Jemnice- kr. 1/4)

V*lSf 3 Osa*-Jemn<ce-kř.l/4 Oatjm: Z.7 :o :3

Zadavatel. Sprjva a .jdčs i silme Jtroťawano kraje p a. Projektant. Sprava a jarcsa šunte jinccesaeno uraje p.o.

jchaza:- ZNAKON. 9.i.

Kod OOjekt. Soupis pr3Ci Cena pe: DPH [CZKJ Cena ; 0»H [CZXJ t vp

Náklady stavby celkem 6 198 305,72 7 499 949,92

50 101
modernizace silnice 111/1396 staničeni 0,005' 
1.629 km
modernizace silnice 111/1396 staničeni 1,629- 
2.019 km
modernizace silnice 111/1396 staničeni 2,019- 
3.61 5 km

2 897 606,24 3 506 103,55 STA

SO 102 

50 103

951 241,20 

2 293 649,23

1 151 001.85

2 775 315.63

STA

STA

doplňuji 
eí úda je

doplňujici údaje-DlO 55 909,00 67 528,89 STA



kryc í l is t  soupisu

j  tavba
'.lodermzjce silnice ni ■ I i9ó (Osek Jemnice- kř i -ti

Objekt

SO 101 - modernizace silnice 111/1396 staničeni 0,005-1,629 km

k$o CC-CZ:
vms to Osek-Jernnice Datum 2.7.2018

Zadavatel. IČ. 70971641

jo rá /a  i  údržba sítnic Jihočeského kraje p.o DIČ. CZ7097IÓ4I

Uchazeč IČ. 26018055

ZNAKOH, 3 5. OiČ CZ26013C55

Projektant: IČ: 70971641
Soráva a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Poznámka'

Cena bez DPH 2 8 9 7  6 0 6 , 2 4

Základ dané Sazoa dané výše dané
QPfr základní Z 3V aOů.24 2t ,00‘í 6G3 -197,31

snížena 0,00 »s .cos O.CO

C e n a  s D P H V C ZK 3 5 0 6  1 0 3 ,5 5

9 (*/ t



REKAPITULACE CLENENI 50UPISU PRACÍ

■ t
Moder iv.zace iilnice iil i Wó tOse* Jeirmce • h

SO tO I - modernizace silnice 111/1396 staničeni 0,005-1,629 km

Místo Osek Jemnice

la d a /a te l Sprava j  udržDa siln ic jm c čsske n o  K ra je  o o
jcnaoeč' Zí ia XOí I, a s

Datum 2 1 2013

°ro jeK t3n , j prava a jd rřija  nlm c Jihočeskeno kraje p a

<Od dílu • Soois Cena calkem [CZX]

Náklady soupisu celkem 2 897 606,24

HSV • Oráče a dodávky HSV 2 897 606,24
i - Zemni práce z J2 6 ,oo
5 • Komunikace poaemni 2 7ól 659,44
9 • Ostatní konstrukce a práce. Bouraní 123 620,30





k r y c í l is t  soupisu

►uvoa
Nftodermzjce silnice lil 1 j fo (Osek Jemnice- kř i t.

Obiekt
SO 102 • modernizace silnice 111/1 395 staničem 1,629-2,019 km

<50 cc-cz.
>Si5Co Jemnice Datum 2 7 20'3

ladavatel »C. 709^1041
jorava a u rtS a  silnic Jihočjslieho vra;* a a DIČ CZ7097I64I

Jcnazsč IČ. 2601305a

ZNAKON, a.s. DIČ- CZ24013055

3ro)ekcjnc: IČ. 70971641
Sorava a úarítaa silnic jmočsskěno uraja a o. DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH 951 2 4 1 ,2 0

Zaklad daně Sh o í aanj vyie Cané
dpi- zakiadm 551 241,20 2l,CO> 144 760.55

snížena 0,30 15.00S O.CO

C ena  s DPH v  CZK 1 151 0 0 1 ,8 5

4 •">
Ir



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba
Modernizace silnice li l /»396 |Osek Jemnice- kř.lí4 \

Jbiekt
SO 102 - m odernizace silnice I I I / 1 396 staničeni 1 ,629-2 ,019 km

Místo Jemnice Datum. 2.7.2013

ladavate l iprava a adrába silme J.hočdskeho kraje p.a. Projektant Spr3y;1 ,  ,jd r:ba  .||nic Jíhoí?5keh0 kra)e p p
Jchazeč ZMAKOM, a.s

Kod dílu  °o o is Cena celkem  (CZ'K|

Náklady soupisu celkem 951 241,20

HSV • Práce a dodávky HSV 95L?4il-° .
5 • Komunikace pozemní 925 033,20
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 26 208,00



SOUPIS PRACÍ

lbiílr
svodei-uraco siln ice  NI I J‘-)ó lOsek • Jem nice- k f i -li

30 102 - modernizace silnice 111/ J396 staničeni 1,629-2,019 km
M ÍSO ' Jemnic? Datum- Z 7.20̂ 3

Zadavatel
jchazeč-

Správo a údržba silnic J-hočeskeho kraje 0 0  

ZílAKON, j  5 .
Soiatunt iD n .i i  jačĎj iiln lc  Jihočískeno Vr:|e p.3.

? í  Ty Kad
3

Popis NU m o & v i
J c e n :  

fCZKJ
Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 951 241,20

1 HSV Práce a dodávky HSV 951 241,20
3 5 Komunikace pozemní 925 033.20

3 K ío^SJA VQST PRO OSNOVU A DPR R£CY« Za STUD ÚSM A AS" £,‘.\ TL 00  20CMM U2 ............. . .. .......... 392 030.CO OT5KP-SPK 2017

>P

Technická specifikace: dodám matenatú oředepsmych pro recyklaci : i  studená 
provedeni recyklace 41c předepsaného lecnnoiogtcreho předpisu, zhutněni vrstvy / 

předepsané tloušťce
znzeni /rstvy ocz rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapacn 
úpravu napojeni, ukončím 
nezanrnuje postřiky, nátěry

IV
r/
IV
/Y

;39C"5*«20
dobalu i i  it římsám mostu, rozšířeni 20 mZ
Zacnovat stávající ni vele tu silnice,provedeni rozfrezovam na hloubku 

250mm,sníženi 3 přesun v místě staveniště, prioadně odvoz - tl.70  mm 
K uskladnění nebude využita skladka SUS

.................

» K 57221J SPO.OVJCI POSTŘIK Z VMJLli OO O.SKG/W A\2 ................... ........ 17 730,CO 0T5XP-SPX 2017

se

Tecnmcka specifikace: dodáiu /šech předepsaných 'rustenalů pra postřiky / 
předeotarem množství

provedeni šle předepsaného technologického přidoisu 
zřízeni /rstvy !>ez rozlišeni lifty, pokládáni /rstvy.» eiapacn 
upra/u napojeni, ukončeni

rv (390 '5 .'10 ...................

Z K 577411 VRSTVY PRO OBNOVU a OPRavY 2 A3ř BETONU ACO.AÚL _T__ ............. ............... 209 923.20 OTSkP-SPK 2017



k r y c í l is t  soupisu

itavba
Modernizace ji lnice lil U% (Osek-Jemnice* kř l 4)

Objekt:
SO 103 - modernizace silnice I I I / 1 39ó staničeni 2,019-3,615 km

•eso cc-cz
Místo Jemnice-kř i 4 Oatum: 27  2013

Zadavatel. IČ. 709716-M
Soráva a ud;žoa silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ7097164I

uchazeč: IČ: 260 i 3055

ZNAKON. a.s. DIČ: CZ2Ó013055

Projektant: IČ: 709716-H
íorava a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Poznámka:

DIČ. CZ7097I64I

Cena b e z  DPH 2 293 649,23

Zaklad dané Sazba Jarč Výše dané
OPi- zakladm 2 293 649.23 21.CO: 431 566.35

•.mžená 0.00 15.COS 0.00

Cena s DPH v CZK Z 775 315,63



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

>n.oi
Modernizace silnice Ml U'>6 iOsek Jemnice- i »)

)bu?í*t
SO 103 - modernizace silnice 111/1396 staničeni 2,019-3,615 km

wwi temnice kř i -i Dílům 2 7 20H
Z adavte ! Sorava a jd č p a  silnic JihoÉeséeno Kraje o a
U chazeč ZttAKOM. a s

Poj-jktan: Sprava y utíriaa silnic jmočasfcaho krajs p a

■od dílu Paois Cena celkem  {C Z a J

Náklady soupisu celkem 2 293 649,23

rlSV • Práce a dodavky H5V
t • Zemni práce
5 ■ Komunikace potemni
a • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

2 293 649,28
2 442,00 

2 16-1 304,03 

’ 726 403/20





k r y c í  l is t  soupisu

*»l j-.oj
sS odcin iiace  siln ice i*' 1 3116  tO ie k  Jem nice u! i t,

30)ekc

doplňující údaje • doplňující údaje-010

<so CCCZ:
vmsco Osek Jemnice k fl/4 Oaiuír. 2.7.2013

Zadavatel. ič: 7C971641
Spiáva a udríba silme Jihcčaskéno kroje p o DIČ: CZ70P71Ó41

jchazeč: IČ; 26013055
jn a k o n . j i . OlC. CZ26013055

Projektant: 1C: 70971Ó41
Soráva o údržbo silníc Jinočeskero kroje p.o. 01C: CZ7097164I

Poznámka.

Cena bez OPH

Zaklad Jané Sazoa dané
3P*- zaktadm 55 3C9.CO 21 ,C0'i

tmženj O.CO 15.00=4

Cena s DPH v CZK

55 809,00

Výše Jané 

I I  719 39 
0.00

67 528,89



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

.tavba
.modernizace silnice m. l i^ ó  (Osek jemníce kř im j

Dbieki
doplňujici údaje - doplňující udaje-DlO

místo O sek-Jem nice kr l / i

íadavatel; Správa a udriQa silme Jihočeského kraje p o
Jchazeč ZNAKON, a s

<od dílu aopts

D atum  7 7 2013

Projektant Spr3va a údiTfba silnic Jihočeského k ra je  p .o .

Cena celkem [CZX]

Náklady soupisu celkem

05T * Ostatní

55 809,00 

55 809,00



SOUPIS PRACÍ

r

Modermca :e  sítnice til i Wo (Osek-Jemnice Uř i ».

dopiňujici údaje • doplňující udaje-DiQ
vista Osek-Jemnice kř 1/4

Zadavatel 5 jróvj a udriaa silni: Jihočeska ^raje p.p.
jChaceó Z MAKO II. a s

p£  ^  Ko d
O

Náklady soupisu celkem

Popu

Oatum 2 7.20H

P -a jek u n c  Správa a ú-diiba siln ic hbcceskeno kra je  p O

Cenová soustava
fCZK|

Cena celkem ICZKJ

55 809,00

3 OST
< 03710

JO

/v
/v

Ostatní
pom oc  *r a c s  ZAjiSt Ncao zřiz  08 již ď k/  a p ř ist u p  c s sT r  <č
r«chiiic*iA ;pec:fi>ace: sawiuie ooiearateiem povolené iuUaď/ -»* wiatíovjna 
:aňitf'i* ď M a n lílf

OK) oranajem.moniái j demoni32i

..............................
55 809,00 _____

55 309.00 OTSXP 5PK2Ó17

.......



REKAPITULACE STAVBY
<Od ST MI t 1 347 )

Stavba: Modernizace silnice 111/1397 (Osek-Petrovice-Jemnice)

K SO CC-CZ:
vtisto Osek Petroyice*Jemnice Datum; 2.7 2013

Zadavatel: iC. 70971641

íorava a údržba silnic Jihočeského kra je p o OČ. CZ7097164I

Uchazeč: 1Č: 26013055
ZNAKON. a s DIČ. CZ2S01S055

Projektant. Ič: 70971641

Sorava a údržba siln ic Jinočeskeho kra je p o DIČ CZ7097I641

Poznámka:
Délka realizace 15 kalendářních dm

Cena bez  DPH 4 129 284 ,45

Sazba daně Zaklad dané Výše dané
DPH základní 21,COS 4 129 234.-15 367 149.73

>mžena 1 5 ,0 0 " 0 ,0 0 0,00

Cena s DPH v CZK 4 996 434,18

3 <J?- ?0!8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

<0(3 $r jli i J97 l

Stavba: Modernizace silnice 111/1397 (Osek-Petrovice-Jemnice)

WIKO Osek-Petrovice-Jemnice Datum 2 7 2Qi3

laaavatet.
Jcnaeeč-

bprava a uanoa silnic jinocesK^no *ra je  o o 
ZMAKOH. 3 5

('rojoutant aorava 3 uocpa sítnic jinoczsKeno uraje p o.

Kod Objekt. Soupis prací Cena qpm [CZK] Cena s DPH [CIK] Tyo

Náklady stavby celkem 4 129 234,45 4 996 434,18

SO 101 silnice 111/1396 staničeni (0,165-1,305) km 1 398 311,93 2 054 594,44 STA

SO 102 silnice 111/1397 stanicení 1,305-1,470 km 517 428,60 626 083,61 STA

SO 103 silnice 111/1397 staničeni 1,470-2,420 km 1 285 146,32 1 555 027,05 STA

SO 104 silnice 111/1396 staničeni 2,420-2,620 km 584 051,60 706 702.44 STA

doplňují 
c í údaje Doplňující údaje-DIO 44  646.00 54 021,66 STA



k r y c í  l is t  so u pisu

Stavba
Modernizace silnice 111/1397 (Osek Petrovice-Jemnice)

DDiekt

SO 101 - silnice I I I /1 396 staničeni (0 ,165-1,305) km

<so CC-CZ:
wisto Osek Petrovice Datum: 2.7.2013

Zadavatel. IČ: 70971641
Správa a údržba  siln ic Jihočeského  k ra je  p o DIČ CZ7097164I

uchazeč IČ: 26013055
ZNAKON. a s DIČ: CZ26013055

Projektant: IČ: 70971641

Soráva a údržba silnic Jihočeského k ra je  p o 

Poznámka'

DIČ: CZ7097I64I

Cena bez DPH 1 698 011,93

Základ dané Sazba dané Výše dané
Dpi- základní 1 693 011,93 21.0OT 356 532,51

mizená o.co 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 054 594,44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

i> avba
.vwoermzace jiimcs m ' J97 lOseh eeuavice Jemnxíi

Ibiekr
50 101 - silnice 111/1396 staničeni (0 ,165-1,305) km

Ml3tO Osak-Petrovice Oatum- 2 7.2013

Zadavatel
uchazeč'

Sorav3 a údržba silme Jihočeského kraje p.o 
ZNAKOM, a .s

Pro,ek„3nt - pr3v3 3 j d ^ a  jiin ic  Jihočeského kraje o o

<od dílu • °co's Cena celkem [CZX]

Náklady soupisu celkem  

rISV • Práce a dodávky HSV 

l - Zemni práce 
5 • Komunikace pozemní 
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

1 698 011,93

1 693 011,93 
1 952,99 

1 605 586,94 

~90 972^00

ca





krycí list  soupisu

.fivhr
Wodernizjce iilm ce til 1 JS’"T (Osek PccraMce Jemnice)

)b|€kt

SO 102 - silnice 111/1397 stanicení 1,305-1,470 km

<so- CC-CZ:
vmjio Petrov»ce Datum; 2 7 2013

Zadavatel. l í . 70«7ió-il
íonva 3 jcjriba silnic Jihočeského kraje  d o. Dlí: CZ70971Ó4I

Jchaoeč; lí: 26013055

ZNAKON. 3 s. Dlí. CZ260I3055

Projektant: IČ: 70471641
Soráva a udriba silnic Jihočeského kraje o.o. 

3oznámka

DIČ: CZ7097164I

Cena bez DPH 517 428,60

}«»■ základní 
tmiena

Zaklad Janě Sazba Jané
517 423,oo 2i.ar; 

0.C0 15.00'i

Vyie dané 
108 360.01 

O.CO

Cena s DPH v CZK 626 088,61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Modernizace silnice lil 1397 (Osek-Petrovlce-Jemnicei

Objekt:
SO 102 - silnice 111/1397 staničeni 1,305-1,470 km

MlStO Pstrov>ce Datum:

Zadavatel
uchazeč

Soriva a údržba silme Jihočeského kraje p o 
ZNAKOH. a s.

Projektant

Kód dílu Poois

Náklady soupisu celkem

HSV ■ Práce a dodávky HSV
5 • K om un ikace pozemní 

9 • O sta tn í konstrukce a p ráce , bourání

2.7.2013

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Cena celkem (CZKJ

517 428,60

517 428,60
505 035,60 

12 342,00

■Ir-niti 7 / i 7





k r y c í  l is t  soupisu
Ítdvtkl

Modernizace silnice lil. '397 (Osek Petrovice Jemnice)
O b ie k i

SO 103 • s i ln ic e  111/1 397 s tan iče n i  1 ,4 7 0 -2 ,4 2 0  km

4S0:
Místo- Petrovice Jemnice

c c -c z
Dacun Z.7.2018

Zadavatel: id 709716-11

Soňva a údržba siln ic  Jihočeského kraje p .o . D lí: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26013055

ZMAKON. a s. D lí : CZ26018055

P ro jek tan t. IČ: 70971641

Soráva a údržba silm e Jihočeského kraje p o DIČ: CZ7097I64I

Poznámka-

Cena bez DPH 1 285 146,32

Základ Jané Sazba Jané Výše dané
DP>- zakladm i 235 146.32 21 .C0S 269 330.73

snížená O.CO 1 5.00": 0,00

Cena s DPH v CZK 1 555 027,05

‘,1 M IM



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

‘.tavba
MOtfcrniZat? iiiivc- til 1 V)7 lOsok Pjtrovice Jemrucei

Dbiek
SO 103 - silnice lll / l  397 staničem 1,470-2,420 km

WlSCO Petiovice jemníce Oatum 2 7 2013

Zadavatel
Jchazeč

Správa1 udrčba sítnic Jilwčaswno kraje p a 
ZNAiíOH, a s

Pr°líl't;inl Sprava a „driba «ln,c Jihočeskeno kraje o a

kod Jílu ĉois Cara celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV ■ Práce a dodávky HSV 
5 • Komunikace pozemní 
9 • Ostatní konstrukce a pr3ce, courám

1 285 146,32 

1 285 146,32 
’ ’  1 2G9~33éT,32 

’ 75 810,00





KRYCÍ LI5T 50UPI5U
>tavba

Modernizace silnice •" i J97 (OseK-*etfovice-Je«nmcei 
Jbiekt

SO 104 * silnice 111/1396 staničeni 2,420-2,620 km

<SO CC-CZ.
uisto Jemnice Datum: 2.7.2013

Zadavatel: l i : 7097164!

íonva a údržba silnic Jihočeského Vraje o o DlC: CZ70971041

Jchazcč: li; 2601305a

ZNAKON, a.S. DIČ. CZ26013055

Projektant: l i . 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o 

Poznámka:

DIČ: CZ70971Ó41

Cena bez DPH 584 051,60

Zaklad dané Sazoa dané výše dané
OP* základní 534 051.60 2».C0*i 122 650.34

mizená O.CO 15.COS O.CO

Cena s DPH v CZK 706 702,44

<j» O



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

icavtja
Modern^ce silnice Hi 1 397 (Osek Pecrovice-Jemnice)

Jbiekt.
5 0  104 * s i ln ice  111/1396 s tan iče n i  2 ,4 2 0 - 2 ,6 2 0  km

\tisto Jemnice

t.aoaváCei: jp rava  a uoiAUd šume JmočtíSKénu ki J je  p.o

Uchazeč: ZNAKON. a s

Oatum: 2.7.2013

projektant ^pr j v3 3 ^driba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu Poois Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem  

HSV - Práce a dodávky H5V 

5 - Komunikace pozemní 
3 - TruOni vedeni

? • Ostatní konstrukce a prače, bouráni

584 051,60  

584 051,60 

563 817,60 
5 274,00 

19 960,00





krycí list soupisu

*tavba
Modernizace silntce lil < W  (Osek Petrovice-Jemnice) 

Obiekt

doplňující údaje * Doplňující udaje-DIO

KSO
Místo Osek Petrovice-Jemnice

CC-CZ:
Datum: 2.7 2018

Zadavatel IČ. 7097IÓ41

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 3 .0 . DIČ: CZ7097164I

Uchazeč. IČ: 26013055

ZNAKON. a s DIČ: CZ26013055

Projektant: IČ. 70971641
Správa a údržPa silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ7C971641

Poznám ka'

Cena bez DPH

}PW zaMadni 
;mžená

Zaklad dané 
44 646,00 

0,C0

Sazba dané 
21.00‘i 
15,00’í

44 646,00

Výše dané 
9 375.66 

0.00

Cena s DPH v CZK 54 021,66

i l  i •ift.l 1 5 / 1 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

' . i . i / b i

Modernizace jilme? >n i J97 (úsek Pei»3vice*Jennicei
>b tok r

doplňující údaje • Doplňující' údaje-DIO

wsia Osek Petrovlce-Jemnice Datum 2? 2013

. jcjavjíei SufJva j  uJ ic o j  iiln n . JiUočcswero *\»aj<í p j
Jchazeč ZrJAKOU, a s

ProjtfHtant Sprava a údržba silme Jihočeského Kraje o a

<od dílu • oodis Cena celkem (CZK|

Náklady soupisu celkem 

OST • Ostatní

44 646,00 

44 646,00

o
t>





ZNAKON

Kontrolní a zkušební plán
M odern izace  siln ic  II. a III. tř íd y  v J ih o č e sk é m  k ra ji

Stavba: Modernizace silnice 111/1211 Lom - Neradov - Myštice

Objekt:
SO 101 M odernizace silnice I I I /1211, stan ičen í 6 .487 - 6.692 km  

SO 102 M odernizace silnice I I I /1211, stan ičen í 6.692 - 7.382 km  

SO 103 M odernizace silnice I I I /1211, s tan ičen í 7.382 - 7 .797 km  

SO 104 M odernizace silnice I I I /1211, s tan ičen í 7 .797 - 9.436 km 

SO 105 M odernizace silnice I I I /1211, s tan ičen í 9.436 - 10.770 km 

SO 106 M odernizace silnice I I I /1211, s tan ičen í 10.770 - 11.752 km 

Doplňující ú da je  - DIO



ZNAKON

Kontrolní a zkušební plán

Stavba: Modernizace silnice 111/1396 (Osek - Jemnice - kř.l/4)

Objekt:
SO 101 M odernizace silnice I I I /1396, stan ičen í 0 .005 - 1.629 km

SO 102 M odernizace silnice I I I /1396, stan ičen í 1.629 - 2 .019 km

SO 103 M odernizace silnice I I I /1211, stan ičení 2 .019 - 3 .615 km

D oplňující údaje  - DIO

M o d e r n iz a c e  s i ln ic  II. a  III. t ř í d y  v  J i h o č e s k é m  k ra j i



ZNAKON

Kontrolní a zkušební plán
M odern izace  s iln ic  II. a III. tř íd y  v J ih o č e sk é m  kra ji

Stavba: M odern izace s iln ice  111/1397 (Osek - P e trov ice  - Jem nice)

Objekt:
SO 101 M odernizace silnice I I I /1396, stan ičen í 0 .165 - 1.470 km

SO 102 M odernizace silnice I I I /1397, stan ičen í 1.305 - 1.470 km

SO 103 M odernizace silnice I I I /1397, stan ičení 1.470 - 2 .420 km

SO 104 M odernizace silnice III/ 1396, stan ičen í 2 .420 - 2 .620km
Doplňující údaje  - DIO



M ode inu jcc  Minu. U a  lil inuy v Jihočeskem

Kontrolní .j zkušební plán CNAKON.

Stavba Modernizace silnice 111/1211 Lom Neradov Mystice 
Modernizace silnice 111/1396 Osek Jemnice kř 1/4 
Modernizace silnice 111/1397 • Osek Petrovice - Jemnice

Objekt 101.102. 103. 104. 105. 10G
Cast 1.2 a 3
Technologicky proces obrusná asfaltová vrstva - AGO 11 + 50/70 Druh kontroly jakosti průkazní

Poř číslo Předpis Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný Požadovaná Počet měrných 
jednotek

Požadovaný 
počei zkoušek

Kontrolu provede 
(firma a odp jirac jkontr stanovující 

parametr a zkoušku
parametr četnost

1 ČSN 73 6121 2008 
ČSN EN 13108-1 
ČSN EN 13108-20

ACO 11 + prohlášeni o vlastnostech 
zkouška typu PZT 037- 18 
(Strakonicka obalovna)

pio každý druh asf směsi ...................... ......... dodavatel směsi

Obiekt 101 102. 103. 104. 105. 100
Část 1.2 a 3
Technologicky proces obrusna asfaltova vrstva - ACO 11 + 50/70 Druh kontroly jakosti: kontrolní

ČIŠÍC
kontr

Předpis 
stanovující 

parametr a zkoušku

Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný
parametr

Požadovaná
četnost

Počet měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet zkoušek

Kontrolu provede 
(firma a odp.prac.)

1 ČSN 73 6121 ACO 11 + zrnitost 1 x za stavbu(SO), nebo 1 x 1000 i ........... 6 laboratoř ESLAB
40 mm obsah pojivá 1 x za stavbu(SO), nebo 1 x 1000 t 6

mezerovitosl 1 x za stavbu(SO). nebo 1 x 1000 t 6

úoiekt 101,102. 103. 104. 105. 106
Cast 1.2 a 3
Technologicky proces. obrusna asfaltová vrstva - ACO 11 + 50/70 Druh kontroly jakosti: kontrolní - na hotové vrstvě

Poř číslo | Předpis 
Kontr j stanovující

parametr a zkoušku

Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný
parametr

Požadovaná
četnost

Počet měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet zkoušek

Kontrolu provede 
(firma aodpprac.)

1 IčSN 73 6121 2008 ACO 11 + uma zhutněni - sondou 96% * 1 x 500 m2 , min. 2 krát ...................)2 115 laboratoř ESLAB
ČSN EN 13108-1 40 mm míra zhutněni - vývrty 96%. 0 98 % 1 x 5000 m2 . min. 2 krát dtto 12

tloušťka vrstvy vývrty min 32 mm. 0 3 6  mm 1 x 5000 m2 . min. 2 král dtto 12
spojeni vrstev - vývity mm. 6,7 kN (£> vyvrtit 100 mm 1 x 5000 n»2 . min. 2 krát dtto 12
mezerovitosl - vyvrty 2.0 - 7.0 % 1 x 5000 m2 . mm 2 krát dílo 12

Poznámka ’ Na hodnoceném useku muže bvt maximálně 20% výsledku v intervalu 96% až 97%. zbyvaiicich 80'!' výsledku musí byt > 97%

20 7.2018 1/1



■ 
m

}

Stavba: Modernizace silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji 

Zhotovitel: ZNAKON, a s.

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLAŇ 

LABORATORNÍCH ZKOUŠEK

Recyklace za studená ,
RS 0/63 CA (na místě), 200 mm, TP 208

m.j. počet m.j. k o n tro lo v a n á  v la s tn o s t p ře d p is « P Í | | M * I | m m  <• / k .

m2 6 549 Počáteční zkoušky typu (ITT), resp. návrh receptury' TP 208 1* I.

Recyklovaná vrstva

- RS 0/63 CA (na mistě). 200 mm. TP 208

2m
6 549 Rázový modul deformace TP 208 tabulka 12b 1 n i  ." .lim ,‘i

nerovnost podélná - měřeno 4m lati, nebo planografem - 
max. 20 mm
nerovnost příčná měřeno 2m lati - max. 20 mm

ČSN 73 6175, 
TP 208 tabulka 

12a

1 na každý |iz«liii |>iuli 

po 2 0  in

| Ml  tl • I I  I 

I I H  h l l l

Pozn. (TP 208):
Druh recyklované směsi, resp její zrnitost, vyplyne ze sitového rozboru, který je proveden po odběru vzorku pro průkazní zkoušku, 
v závislosti na stanovené zrnitosti jsou dle TP208 požadovány rozdílné druhy zkoušek
Směsi 0/63, použité při celkové recyklaci na mistě se kontrolují vizuálně, kde se sleduje dávkováni stejnoměrnost vzájemného promiseni všech komponent a vlhkost 

• Pro smési 0/63. kde je procento propadu D menši než 99 % hmotnosti se při celkové recyklaci žádné fyzikálně mechanické vlastnosti nepožadují.
Při výrobě se však musi sledovat dávkováni a stejnoměrnost vzájemného promiseni všech komponent

V Sousedovicih dne: 20. 7. 2018


